

CNJ Invest ApS

Annettevej 3B, st.tv.
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 35857621

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 1. juni 2022

Claus Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

CNJ Invest ApS
Annettevej 3B, st.tv.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 35857621

Direktion

Claus Jacobsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

John Richardt Søbjærg, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med anbringelse af værdipapirer, handel, finansiering og udvikling indenfor helsekostbranchen samt dermed beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.398.282 mod DKK 1.538.781 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 24.480.354.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttotab		-117.229	-144.426
Finansielle indtægter		3.243.894	2.143.300
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-25.274
Finansielle omkostninger		-59.736	-29.227
Resultat før skat		3.066.929	1.944.373
Skat af årets resultat	1	-668.647	-405.592
Årets resultat		2.398.282	1.538.781

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	250.000
Overført til overført resultat	2.341.082	1.288.781
Årets resultat	2.398.282	1.538.781

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	6.272.361	5.382.240
Finansielle anlægsaktiver		6.272.361	5.382.240
Anlægsaktiver		6.272.361	5.382.240
Andre tilgodehavender		1.008	412
Tilgodehavender		1.008	412
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	15.790.605	12.333.809
Værdipapirer og kapitalandele		15.790.605	12.333.809
Likvide beholdninger		2.956.703	4.802.912
Omsætningsaktiver		18.748.316	17.137.133
Aktiver i alt		25.020.677	22.519.373

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		75.000	75.000
Overført resultat		24.348.154	22.007.072
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	250.000
Egenkapital		24.480.354	22.332.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.764	56.390
Selskabsskat	1	484.559	130.817
Anden gæld		0	94
Kortfristede gældsforpligtelser		540.323	187.301
Gældsforpligtelser		540.323	187.301
Passiver i alt		25.020.677	22.519.373

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	75.000	20.718.291	250.000	21.043.291
Udbetalt udbytte		0	-250.000	-250.000
Overført via resultatdisponeringen		1.288.781	250.000	1.538.781
Egenkapital pr. 1. januar 2021	75.000	22.007.072	250.000	22.332.072
Udbetalt udbytte		0	-250.000	-250.000
Overført via resultatdisponeringen		2.341.082	57.200	2.398.282
Egenkapital pr. 31. december 2021	75.000	24.348.154	57.200	24.480.354

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	130.817	0		
Regulering af tidligere års skat	316	0	316	0
Betalt vedrørende tidligere år	-131.133			
Skat af årets resultat	668.331	0	668.331	405.592
Betalt acontoskat	-62.000			
Betalt udbytteskat	-121.772			
Skyldig pr. 31. december 2021	484.559	0		
Skat af årets resultat			668.647	405.592
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	484.559			
I alt	484.559	0		

2. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser.

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	3.175.593
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	15.790.605

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Jacobsen

Direktør

Serienummer: 3c8c57fd-de64-4c2c-9aeb-9ca5e1194e8b

IP: 80.163.xxx.xxx

2022-06-02 09:55:42 UTC



John Richardt Søbjerg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1265358432438

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-02 10:39:09 UTC



Claus Jacobsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-477671830856

IP: 80.163.xxx.xxx

2022-06-02 10:59:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: SW700-8603P-BNT4D-FY5W1-IDQQM-65KHC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>